
Kolding Stenhuggeri og Gravsten ApS

CVR-nr.: 37100307

Industrivej 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2024

Simon Allan Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kolding Stenhuggeri og Gravsten ApS
Industrivej 3
6000 Kolding
e-mailadresse: kolding.stenhuggeri@mail.dk
CVR-nr.: 37100307
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i tilhugning, tilskæring og færdigbearbejdning af sten, samt handel med fyrværkeri.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 226.192 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.363.501	1.299.839
Personaleomkostninger		-925.433	-863.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.869	-49.819
Resultat af ordinær primær drift		378.199	386.150
Øvrige finansielle omkostninger		-86.189	-59.584
Ordinært resultat før skat		292.010	326.566
Skat af årets resultat		-65.818	-76.488
Årets resultat		226.192	250.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.192	250.078
I alt		226.192	250.078

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.625.310	1.634.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.951	114.750
Materielle aktiver i alt		1.691.261	1.749.305
Andre tilgodehavender		370.000	370.000
Finansielle aktiver i alt		370.000	370.000
Langfristede aktiver i alt		2.061.261	2.119.305
Råvarer og hjælpematerialer		465.352	430.032
Varebeholdninger i alt		465.352	430.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.031	134.385
Tilgodehavende skat		169	0
Periodeafgrænsningsposter		53.275	11.694
Tilgodehavender i alt		134.475	146.079
Likvide beholdninger		168.416	118.946
Kortfristede aktiver i alt		768.243	695.057
AKTIVER I ALT		2.829.504	2.814.362

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		962.873	736.681
Egenkapital i alt		1.012.873	786.681
Udskudt skat		0	2.411
Gæld til banker		793.959	515.624
Langfristede forpligtelser i alt		793.959	518.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.155	114.224
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		509.895	965.589
Skyldig selskabsskat		125.598	124.710
Skyldig moms og afgifter		158.445	150.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.579	154.194
Deposita		28.000	0
Kortfristede forpligtelser i alt		1.022.672	1.509.646
Forpligtelser i alt		1.816.631	2.027.681
PASSIVER I ALT		2.829.504	2.814.362

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

4